
UCHWAŁA NR 2777/14  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 CZERWCA 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru 
ofert i podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2014 r. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 i 16, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 pkt 7, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) 
oraz pkt 11 uchwały Nr XXXVIII/680/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 

W wykazie ofert wybranych w otwartym konkursie na realizację zadań z zakresu kultury 
w 2014 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 2563/14 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie wyboru ofert i podziału środków na 
zadania z zakresu kultury w 2013 roku, w ZADANIU I  -WYDARZENIA - organizowanie 
i uczestnictwo w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, konkursach, plenerach 
i warsztatach artystycznych, konferencjach i seminariach, szkoleniach i kursach, targach oraz 
innych imprezach kulturalnych mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji 
kultury województwa świętokrzyskiego, nazwa oferty Stowarzyszenia "JES - Jakość Energia 
Starachowice", ujęta w poz. nr 6 otrzymuje brzmienie: 

„Pewnego razu w Starachowicach – międzypokoleniowe spotkanie w życiu i na ekranie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK  
                                                                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 
 
GRZEGORZ ŚWIERCZ 



 
                        

 

 


